2021 年 1月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社横河ブリッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長  髙 田 和 彦

 （コード番号 5911 東証第 1部）

問合せ先 財務ＩＲ室長  中 岡 康 次

 （ＴＥＬ 03-3453-4116）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は 2021 年 1 月 27 日開催の取締役会において、2021 年３月期の期末配当予想を下記の通り

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 期末配当予想の修正について

  年間配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想

（2020 年 10 月 28 日発表）
25 円 00 銭 47 円 00 銭

今回修正予想 30 円 00 銭 52 円 00 銭

当期実績 22 円 00 銭

前期実績

（2020 年３月期）
17 円 00 銭 20 円 00 銭 37 円 00 銭

２．修正の理由

  当社は、株主の皆様に対する利益配分を最重要施策の一つとして認識し、業績ならびに今後

の事業展開に伴う資金需要などを総合的に勘案のうえ、安定した配当を継続することを基本方

針としております。

  この基本方針の下、2020 年 10 月 28 日に１株当たり期末配当の予想を当初の２０円から５円

増配の２５円に修正させていただきましたが、その後の業績の動向などを踏まえ、更に５円増

配の３０円とさせていただきます。これにより、年間配当金は１株当たり５２円となり、前期

実績３７円に対し１５円の増配となる予定です。

以 上